ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE ÁGUA DOCE
Departamento de Compras, Licitações e Convênios

Praça João Macagnan, 322 – Centro – CEP 89654-000 – Água Doce – SC
Tel.: (49) 3524-0000 | 3524-0122 | E-mail: prefeitura@aguadoce.sc.gov.br

Visite: www.aguadoce.sc.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL DE LICITAÇÃO 85/2023/PMAD – PREGÃO ELETRÔNICO 52/2023/PMAD

“NOTA DE SUSPENSÃO”

 Fica suspensa a realização da Sessão Pública do Processo Licitatório 85/2023/PMAD – Pregão Eletrônico
52/2023/PMAD, cujo objeto é a Futura eventual contratação de serviços de agenciamento de passagens aéreas,
compreendendo a reserva, emissão, remissão, marcação remarcação, endosso, entrega de bilhetes, incluso taxa de
embarque, visando atender as necessidades do Município de Água Doce e Fundos Municipais, conforme disposto no Termo
de Referência, Anexo I do Edital, marcada para 14/09/2023 às 08h15min, em virtude de impugnações apontando para
incorreções nos termos do edital e anexos. Serão promovidas as devidas correções e o processo será reaberto com a
divulgação de nova data para realização da sessão pública.

Publique-se na forma de costume.

Água Doce, SC, 11 de setembro de 2023

CRISTIANO SAVARIS DA SILVA

Agente de Contratação

		2023-09-11T07:30:32-0300
	CRISTIANO SAVARIS DA SILVA:00561441995